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Stadtmeisterschaft Endergebnis LG-Mannschaft

Ringe

1 529

Kirschenbauer Katharina 94 91 185

Behr Quentin 90 93 183

Möhle Manuel 86 75 161

2 452

Wünsch Felix 86 85 171

Lachermeier Fabio 66 75 141

Nachlinger Florian 63 77 140

3 418

Gaschler Stella 84 89 173

Schlagbauer Florian 60 63 123

Doronin Eduard 64 58 122

Ringe

1 1142

Humbold Lea 98 97 99 98 392

Eiglsperger Simon 99 97 96 99 391

Wasylevitz Patrick 91 86 92 90 359

2 1001

Schmidl Michael 86 82 86 89 343

Kapfhammer Maximilian 89 84 92 89 354

Schmidl Tobias 77 79 80 68 304

Ringe

1 994

Söder Florian 88 84 84 78 334

Reiter Dominic 81 83 85 82 331

Söder Ann-Kathrin 80 79 83 87 329

2 982

Francescano Marco 85 89 87 85 346

Resch Riccardo 85 76 77 81 319

Kerscher David 81 80 78 78 317

SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V Ergebnis

Endergebnis Mannschaften LG

Schülerklasse

ZSG Bavaria Unsernherrn I Ergebnis

ZSG Bavaria Unsernherrn II Ergebnis

Jugendklasse

ZSG Bavaria Unsernherrn I Ergebnis

ZSG Bavaria Unsernherrn II Ergebnis

Junioren

SV Edelweiß Rothenturm e.V. Ergebnis

SV Einigkeit Haunwöhr Ergebnis
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Stadtmeisterschaft Endergebnis LG-Mannschaft

Ringe

1 1090

Weber Monika 96 99 97 92 384

Roeder Doris 93 96 89 84 362

Sandner Magdalena 87 89 83 85 344

2 1043

Füllgrabe Christa 95 94 96 89 374

Reichler Maria 93 83 86 86 348

Wagner Sabine 79 84 78 80 321

3 1035

Sangl Kathrin 90 95 95 91 371

Lang Julia 90 91 91 88 360

Blaszczyk Anja 72 80 71 81 304

Ringe

1 1136

Gamisch Stephanie 95 95 97 98 385

Schnepf Benjamin 92 94 94 96 376

Schneider Andreas 95 95 94 91 375

2 1136

Falkenburger Thomas 94 96 94 96 380

Fröhlich Sebastian 95 93 97 92 377

Weiß Albert 92 95 98 94 379

3 1120

Rottenkolber Maria-Luise 97 95 94 96 382

Münzker Daniel 94 94 90 94 372

Lechermann Richard 91 90 96 89 366

4 1112

Vollmer Michael 90 94 96 94 374

Abel Henrik 96 92 94 89 371

Kroll Klaus 89 91 92 95 367

5 1088

Muhr Xaver 95 87 94 95 371

Sandner Johannes 87 93 89 91 360

Hiermeier Markus 87 89 91 90 357

Damenklasse

SV Immergrün Dünzlau e.V. Ergebnis

SV Die Buren Hundszell e.V. Ergebnis

SV Edelweiß Rothenturm e.V. Ergebnis

Herrenklasse

SV Edelweiß Brunnenreuth 1 Ergebnis

SV Edelweiß Brunnenreuth 2 Ergebnis

SV "Falken" Mailing-Feldkirchen 1 Ergebnis

SV Edelweiß Brunnenreuth 3 Ergebnis

SV Immergrün Dünzlau e.V. Ergebnis
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Stadtmeisterschaft Endergebnis LG-Mannschaft

Ringe

6 1088

Sangl Mathias 90 96 89 90 365

Bindl Michael 88 90 94 92 364

Kröner Alexander 92 86 88 93 359

7 1078

Schlagbauer Matthias 92 93 87 90 362

Hammer Christian 91 94 92 85 362

Hackenberg Lena 86 90 87 91 354

8 954

Jonetzko Eva 89 88 82 82 341

Lehmeyer Daniel 75 84 86 78 323

Beck Lukas 67 78 67 78 290

Ringe

1 1125

Hofmann Thomas 95 94 94 96 379

Huber Horst 90 94 94 95 373

Müller Raphael 95 93 95 90 373

2 1057

Haunschild Roland 94 91 93 96 374

Schmidl Karl 88 90 86 88 352

Schier Hartmut 84 79 84 84 331

3 1001

Kroll Martin 88 90 93 92 363

Mußmächer Ingo 86 78 81 84 329

Knöferl Josef 85 80 69 75 309

Ringe

1 1063

Schuhmacher Roland 90 88 93 91 362

Schnepf Heide 91 86 93 89 359

Engelhardt Lothar 85 92 81 84 342

2 1060

Hemm Leonhard 96 94 94 92 376

Eigenseer Robert 93 95 89 91 368

Hoffmann Anton 73 83 77 83 316

SV Edelweiß Rothenturm e.V. Ergebnis

SV "Falken" Mailing-Feldkirchen 2 Ergebnis

SV Edelweiß Brunnenreuth 3 Ergebnis

SV Weiße Taube Unterhaunstadt Ergebnis

Herrenklasse Fortsetzung

SV Einigkeit Haunwöhr Ergebnis

SV Die Buren Hundszell e.V. Ergebnis

Senioren

Enzianschützen im SV Zuchering 1937 Ergebnis

Altersklasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. Ergebnis

Seite 3 von 3



Stadtmeisterschaften 2017 Endergebnis LG

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Kirschenbauer Katharina ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 94 91 185
2 Behr Quentin ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 90 93 183
3 Gaschler Stella SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 84 89 173
4 Wünsch Felix ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 85 171
5 Möhle Manuel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 75 161
6 Beck Lukas Enzianschützen im SV Zuchering 1937 67 78 145
7 Lachermeier Fabio ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 66 75 141
8 Nachlinger Florian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 63 77 140
9 Schlagbauer Florian SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 60 63 123

10 Doronin Eduard SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 64 58 122
11 Kaltenegger Maximilian SV Einigkeit Haunwöhr 43 33 76

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Humbold Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98 97 99 98 392
2 Eiglsperger Simon ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 99 97 96 99 391
3 Schlagbauer Matthias SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 92 93 87 90 362
4 Ledl Julian SV Immergrün Dünzlau e.V. 89 93 90 89 361
5 Wasylevitz Patrick ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 91 86 92 90 359
6 Kapfhammer Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89 84 92 89 354
7 Sandner Magdalena SV Immergrün Dünzlau e.V. 87 89 83 85 344
8 Schmidl Michael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 82 86 89 343
9 Koprek Konrad SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 82 82 85 87 336

10 Söder Ann-Kathrin SV Edelweiß Rothenturm e.V. 80 79 83 87 329
11 Fechner Lukas Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 84 78 83 328
12 Kerscher David SV Einigkeit Haunwöhr 81 80 78 78 317
13 Schmidl Tobias ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 77 79 80 68 304

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Abel Henrik SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 96 92 94 89 371
2 Kirschenbauer Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 84 92 85 92 353
3 Francescano Marco SV Einigkeit Haunwöhr 85 89 87 85 346
4 Buchenberg Andreas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 77 86 88 91 342
5 Jonetzko Eva Enzianschützen im SV Zuchering 1937 89 88 82 82 341
6 Söder Florian SV Edelweiß Rothenturm e.V. 88 84 84 78 334
7 Reiter Dominic SV Edelweiß Rothenturm e.V. 81 83 85 82 331
8 Resch Riccardo SV Einigkeit Haunwöhr 85 76 77 81 319
9 Bernet Peter SV Edelweiß Rothenturm e.V. 70 69 78 72 289

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Gamisch Stephanie SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 95 95 97 98 385
2 Weber Monika SV Immergrün Dünzlau e.V. 96 99 97 92 384
3 Füllgrabe Christa SV Die Buren Hundszell e.V. 95 94 96 89 374
4 Sangl Kathrin SV Edelweiß Rothenturm e.V. 90 95 95 91 371
5 Roeder Doris SV Immergrün Dünzlau e.V. 93 96 89 84 362
6 Lang Julia SV Edelweiß Rothenturm e.V. 90 91 91 88 360
7 Hackenberg Lena SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 86 90 87 91 354
8 Schmalzl Carolin SV Blücher Spitalhof 80 84 79 86 329
9 Blaszczyk Anja SV Edelweiß Rothenturm e.V. 72 80 71 81 304

Endergebnis Einzel Stadtmeisterschaft LG 2017 

Damen

Junioren

Schüler

Jugend
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Stadtmeisterschaften 2017 Endergebnis LG

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Darcis Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97 92 97 95 381
2 Falkenburger Thomas SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 94 96 94 96 380
3 Fröhlich Sebastian SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 95 93 97 92 377
4 Schnepf Benjamin SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 92 94 94 96 376
5 Schneider Andreas SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 95 95 94 91 375
6 Vollmer Michael SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 90 94 96 94 374
7 Münzker Daniel SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 94 94 90 94 372
8 Schmöller Sebastian SV Blücher Spitalhof 90 90 93 96 369
9 Sangl Mathias SV Edelweiß Rothenturm e.V. 90 96 89 90 365

10 Bindl Michael SV Edelweiß Rothenturm e.V. 88 90 94 92 364
11 Hammer Christian SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 91 94 92 85 362
12 Sandner Johannes SV Immergrün Dünzlau e.V. 87 93 89 91 360
13 Kröner Alexander SV Edelweiß Rothenturm e.V. 92 86 88 93 359
14 Hiermeier Markus SV Immergrün Dünzlau e.V. 87 89 91 90 357
15 Röder Stephan SV Blücher Spitalhof 87 89 87 91 354
16 Bergner Matthias SV Immergrün Dünzlau e.V. 86 91 84 89 350
17 Lehmeyer Daniel Enzianschützen im SV Zuchering 1937 75 84 86 78 323

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Rottenkolber Maria-Luise SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 97 95 94 96 382
2 Sangl Marianne SV Edelweiß Rothenturm e.V. 95 86 90 91 362
3 Reichler Maria SV Die Buren Hundszell e.V. 93 83 86 86 348
4 Wagner Sabine SV Die Buren Hundszell e.V. 79 84 78 80 321

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Hofmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 95 94 94 96 379
2 Weiß Albert SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 92 95 98 94 379
3 Haunschild Roland SV Einigkeit Haunwöhr 94 91 93 96 374
4 Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 90 94 94 95 373
5 Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 95 93 95 90 373
6 Muhr Xaver SV Immergrün Dünzlau e.V. 95 87 94 95 371
7 Kroll Klaus SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 89 91 92 95 367
8 Lechermann Richard SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 91 90 96 89 366
9 Hank Wolfgang SV Bavaria Gerolfing e.V. 88 86 85 92 351

10 Mußmächer Ingo SV Die Buren Hundszell e.V. 86 78 81 84 329

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Stang Mathilde SV Adler Unsernherrn e.V. 59 60 74 78 271

LG

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Hemm Leonhard SV Weiße Taube Unterhaunstadt 96 94 94 92 376
2 Eigenseer Robert SV Weiße Taube Unterhaunstadt 93 95 89 91 368
3 Kroll Martin SV Die Buren Hundszell e.V. 88 90 93 92 363
4 Schuhmacher Roland SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 90 88 93 91 362
5 Schnepf Heide SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 91 86 93 89 359
6 Schmidl Karl SV Einigkeit Haunwöhr 88 90 86 88 352
7 Klein Karl-Heinz Kgl.priv. FSG Ingolstadt 84 84 84 93 345
8 Engelhardt Lothar SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 85 92 81 84 342
9 Schier Hartmut SV Einigkeit Haunwöhr 84 79 84 84 331

10 Hoffmann Anton SV Weiße Taube Unterhaunstadt 73 83 77 83 316
11 Knöferl Josef SV Die Buren Hundszell e.V. 85 80 69 75 309
12 Eigenseer Marianne SV Weiße Taube Unterhaunstadt 78 67 71 76 292

Seniorinnen

Senioren

Herren-Alt

Damen-Alt

Herren
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Stadtmeisterschaft 2017 LGA

Ringe

1 Ergebnis 922,5

Siegwardt Hedwig 105.8 104.0 103.4 313,2

Rettinger-Schuller Christine 102.6 102.3 101.9 306,8

Fürbacher Renate 100.2 101.4 100.9 302,5

2 Ergebnis 812,1

Endreß Brigitte 99.4 97.1 97.1 293,6

Steger Christine 88.2 90.3 86.9 265,4

Bielek Christa 84.0 90.0 79.1 253,1

1 Ergebnis 949,1

Lukas Albert 106.8 105.5 105.7 318,0

Weiß Konrad 105.1 105.6 105.9 316,6

Schmidt Georg 105.2 105.2 104.1 314,5

2 Ergebnis 937,0

Böck Siegmund 104.0 105.2 104.9 314,1

Heubusch Ingrid 104.2 103.4 105.2 312,8

Appel Fritz 102.8 105.2 102.1 310,1

3 Ergebnis 922,8

Schnepf Heide 104.5 103.9 104.6 313,0

Schuhmacher Roland 102.4 102.7 102.1 307,2

Schnepf Rainer 100.4 101.0 101.2 302,6

4 Ergebnis 921,6

Klein Karl-Heinz 103.7 102.0 104.0 309,7

Baumgartner Lorenz 100.8 103.3 103.3 307,4

Bacso Peter 101.1 101.9 101.5 304,5

5 Ergebnis 905,5

Schmidmeier Anna Elisabeth 100,8 103,1 99,8 303,7

Möhle Manfred 97.7 99.9 103.8 301,4

Zylla Gerhard 97.8 100.6 102.0 300,4

6 Ergebnis 878,1

Steger Fritz 96.2 99.6 98.5 294,3

Sedlmayer Günter 100.8 94.9 97.0 292,7

Schaffer Heinz 97.8 96.9 96.4 291,1

7 Ergebnis 860,2

Zagler Günter 103.5 103.7 104.4 311,6

Jäger Luise 96.3 95.2 96.4 287,9

Steffens Sonja 90.8 88.8 81.1 260,7

Endergebnis Mannschaften LGA

Kgl. priv. FSG Ingolstadt

Seniorinnen

SV Blücher Spitalhof

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Senioren A

SV Edelweiß Brunnenreuth e.V.

Kgl.priv. FSG Ingolstadt

SV Adler Unsernherrn e.V.

SV Blücher Spitalhof

SV Buchenlaub Ingolstadt
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Stadtmeisterschaft 2017 LGA

1 Ergebnis 949,2

Riedel Wilfried 104.4 106.5 106.1 317,0

Lindauer Friedrich 106.2 105.2 105.0 316,4

Fischill Klaus 105.3 106.2 104.3 315,8

2 Ergebnis 931,7

Johann Karl-Friedrich 103.1 105.2 103.3 311,6

Picha Stanislaw 103.9 102.0 104.4 310,3

Johann Erika 102.0 102.9 104.9 309,8

3 Ergebnis 921,1

Heubusch Stefan 104.5 103.0 102.5 310,0

Kölbl Martin 102.3 101.9 101.7 305,9

Böhnke Detlev 98,6 104 102,6 305,2

4 Ergebnis 912,6

Balz Bernhard 103.0 103.1 102.4 308,5

Grabowski Franz 103.6 101.6 102.9 308,1

Grabowski Maria 101.4 95.4 99.2 296,0

5 Ergebnis 889,6

Amann Martin 103.0 98.1 100.9 302,0

Prüller Robert 100.7 97.5 97.4 295,6

Hartl Armin 96.3 99.4 96.3 292,0

6 Ergebnis 824,8

Emmerling Karl-Heinz 97.6 96.3 96.7 290,6

Dütting Herbert 92,4 90,9 92,9 276,2

Bielek Karl-Heinz 93.1 80.8 84.1 258,0

1 Ergebnis 928,0

Sixl Otto 103.9 104.5 103.6 312,0

Huber Leopold 103.0 104.1 103.8 310,9

Sixl Horst 103.1 101.2 101.2 305,1

2 Ergebnis 919,9

Singer Walter Josef 104.1 102.8 104.1 311,0

Steidl Oskar 101.8 103.5 105.0 310,3

Diranko Josef 97.1 100.0 101.5 298,6

3 Ergebnis 900,9

Haunschild Anton 102.2 99.3 103.6 305,1

Müller Johann 99.5 99.3 100.9 299,7

Braun Helmut 99.1 96.1 101.0 296,1

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Senioren B

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SV Einigkeit Haunwöhr

SV Adler Unsernherrn e.V.

SV Adler Unsernherrn e.V.

SV Blücher Spitalhof

Senioren C

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SC Gunvor Ingolstadt e.V.
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LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Schnepf Heide SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 104.5 103.9 104.6 313.0

2 Heubusch Ingrid ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104.2 103.4 105.2 312.8

3 Rettinger-Schuller Christine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 102.6 102.3 101.9 306.8

4 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn e.V. 100,8 103,1 99,8 303,7

5 Fürbacher Renate Kgl.priv. FSG Ingolstadt 100.2 101.4 100.9 302.5

6 Endreß Brigitte SV Blücher Spitalhof 99.4 97.1 97.1 293.6

7 Steffens Sonja SV Buchenlaub Ingolstadt 90.8 88.8 81.1 260.7

LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Siegwardt Hedwig Kgl. Priv. FSG Ingolstadt 105.8 104.0 103.4 313.2
2 Johann Erika ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.0 102.9 104.9 309.8
3 Grabowski Maria SV Adler Unsernherrn e.V. 101.4 95.4 99.2 296.0
4 Steger Christine SV Blücher Spitalhof 88.2 90.3 86.9 265.4

LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Jäger Luise SV Buchenlaub Ingolstadt 96.3 95.2 96.4 287.9
2 Bielek Christa SV Blücher Spitalhof 84.0 90.0 79.1 253.1

LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106.8 105.5 105.7 318.0
2 Weiß Konrad ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105.1 105.6 105.9 316.6
3 Schmidt Georg ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105.2 105.2 104.1 314.5
4 Böck Siegmund ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104.0 105.2 104.9 314.1
5 Zagler Günter SV Buchenlaub Ingolstadt 103.5 103.7 104.4 311.6
6 Appel Fritz ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.8 105.2 102.1 310.1
7 Klein Karl-Heinz Kgl.priv. FSG Ingolstadt 103.7 102.0 104.0 309.7
8 Schuhmacher Roland SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 102.4 102.7 102.1 307.2
9 Berner Klaus-Dieter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101.9 103.5 100.0 305.4

10 Schnepf Rainer SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 100.4 101.0 101.2 302.6
11 Möhle Manfred SV Adler Unsernherrn e.V. 97.7 99.9 103.8 301.4
12 Zylla Gerhard SV Adler Unsernherrn e.V. 97.8 100.6 102.0 300.4
13 Sedlmayer Günter SV Blücher Spitalhof 100.8 94.9 97.0 292.7
14 Hartl Armin SV Adler Unsernherrn e.V. 96.3 99.4 96.3 292.0

LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Lindauer Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106.2 105.2 105.0 316.4
2 Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.1 105.2 103.3 311.6
3 Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.9 102.0 104.4 310.3
4 Heubusch Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104.5 103.0 102.5 310.0
5 Grabowski Franz SV Adler Unsernherrn e.V. 103.6 101.6 102.9 308.1
6 Bacso Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 101.1 101.9 101.5 304.5
7 Prüller Robert SV Adler Unsernherrn e.V. 100.7 97.5 97.4 295.6
8 Steger Fritz SV Blücher Spitalhof 96.2 99.6 98.5 294.3
9 Emmerling Karl-Heinz SV Blücher Spitalhof 97.6 96.3 96.7 290.6

10 Dütting Herbert SV Blücher Spitalhof 92,4 90,9 92,9 276,2
11 Pfaffenzeller Rudolf SV Blücher Spitalhof 76.5 79.7 88.3 244.5

Senioren B

Endergebnis Qualifikation Stadtmeisterschaften 2017 

Seniorinnen A

Seniorinnen B

Seniorinnen C

Senioren A
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LGA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104.4 106.5 106.1 317.0
2 Fischill Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105.3 106.2 104.3 315.8
3 Sixl Otto ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.9 104.5 103.6 312.0
4 Singer Walter Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 104.1 102.8 104.1 311.0
5 Huber Leopold ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.0 104.1 103.8 310.9
6 Steidl Oskar SC Gunvor Ingolstadt e.V. 101.8 103.5 105.0 310.3
7 Balz Bernhard SV Adler Unsernherrn e.V. 103.0 103.1 102.4 308.5
8 Baumgartner Lorenz Kgl.priv. FSG Ingolstadt 100.8 103.3 103.3 307.4
9 Kölbl Martin ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.3 101.9 101.7 305.9

10 Sixl Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.1 101.2 101.2 305.5
11 Böhnke Detlev ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98,6 104 102,6 305,2
12 Haunschild Anton SV Einigkeit Haunwöhr 102.2 99.3 103.6 305.1
13 Amann Martin SV Adler Unsernherrn e.V. 103.0 98.1 100.9 302.0
14 Müller Johann SV Einigkeit Haunwöhr 99.5 99.3 100.9 299.7
15 Diranko Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 97.1 100.0 101.5 298.6
16 Braun Helmut SV Einigkeit Haunwöhr 99.1 96.1 101.0 296.2
17 Schaffer Heinz SV Blücher Spitalhof 97.8 96.9 96.4 291.1
18 Kaiser Johann SV Buchenlaub Ingolstadt 91.3 85.8 81.6 258.7
19 Bielek Karl-Heinz SV Blücher Spitalhof 93.1 80.8 84.1 258.0

Senioren C
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Endergebnis LP Stadtmeisterschaft 2017

Ringe

1 1045

Engels Andreas 90 87 96 91 364
Sedlmayer Günter 82 90 91 90 353

Kerner Christian 87 83 80 78 328

2 1027

Nagel Wilhelm 87 84 90 93 354
Pizzato Stefano 83 89 86 87 345
Humbold Lea 86 78 83 81 328

3 1025

Wallis Nils 88 83 92 86 349
Warns Alexander Christian 79 85 88 87 339
Voigt Christian 84 80 87 86 337

4 986

Witty Julia 88 89 87 92 356

Weber Christian 78 77 75 84 314
Rehm Doris 74 75 86 81 316

5 954

Decker Thomas 83 87 78 86 334

Weber Josef 85 70 80 76 311
Schneider Andreas 76 78 75 80 309

6 944

Kammerl Daniel 84 78 83 78 323

Lorenz Alexander 76 72 77 88 313

Linke Jasmin 80 75 75 78 308

897

7 Kufer Robert 90 75 76 85 326
Bruder Silke 78 84 79 80 321
Kufer Christian 57 72 65 56 250

SV Blücher Spitalhof I

SV Blücher Spitalhof II

Ergebnis

Ergebnis

SV Adler Unsernherrn e.V.

Endergebnis Mannschaften LP

Herrenklasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Enzianschützen im SV Zuchering 1937

SV Immergrün Dünzlau e.V.

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

SV Edelweiß Brunnenreuth e.V.
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Endergebnis LP Stadtmeisterschaft 2017

1 1048

Lukas Albert 87 88 90 89 354

Huber Horst 83 91 88 89 351
Humbold Rainer 89 81 88 85 343

3 696

Ostermeier Georg 88 88 91 88 355

Reimer Gerhard 85 85 88 83 341
Wibmer Roland n. a.

1 1020

Eberherr Ludwig 84 86 89 86 345

Händel Peter 89 90 83 83 345
Leonhard Reinhold 86 87 80 77 330

2 973

Werner Harald 87 79 91 89 346
Oexler Bernhard 74 83 80 81 318
Liebhard Jakob 82 79 74 74 309

3 941

Bittner Dieter 85 87 79 77 328
Schuller Johannes 68 81 76 84 309
Manhart Rudolf 77 69 79 79 304

4 870

Ellböck Günther 81 77 79 77 314

Putzlacher Konrad 78 83 65 77 303
Kerschenlohr Ludwig 65 65 56 67 253

Altersklasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SV Edelweiß Rothenturm e.V.

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

SV Weiße Taube Unterhaunstadt Ergebnis

Seniorenklasse

Enzianschützen im SV Zuchering 1937

Kgl.priv. FSG Ingolstadt II

Kgl.priv. FSG Ingolstadt I
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Stadtmeisterschaft 2017 Endergebnis Luftpistole

LP Jugend

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Humbold Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 78 83 81 328

LP Junioren B

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Kufer Christian SV Blücher Spitalhof 57 72 65 56 250

LP Damenklasse

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Witty Julia SV Immergrün Dünzlau e.V. 88 89 87 92 356

2 Linke Jasmin SV Adler Unsernherrn e.V. 80 75 75 78 308

3 Krauß Katharina SV Einigkeit Haunwöhr 75 66 80 71 292

LP Herrenklasse

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Nagel Wilhelm ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 84 90 93 354

2 Wallis Nils Enzianschützen im SV Zuchering 1937 88 83 92 86 349

3 Wiesner Mirco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 84 92 87 83 346

4 Warns Alexander Christian Enzianschützen im SV Zuchering 1937 79 85 88 87 339

5 Decker Thomas SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 83 87 78 86 334

6 Kerner Christian SV Blücher Spitalhof 87 83 80 78 328

7 Kufer Robert SV Blücher Spitalhof 90 75 76 85 326

8 Kammerl Daniel SV Adler Unsernherrn e.V. 84 78 83 78 323

9 Lorenz Alexander SV Adler Unsernherrn e.V. 76 72 77 88 313

10 Schneider Andreas SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 76 78 75 80 309

LP Damen-Alt

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Bruder Silke SV Blücher Spitalhof 78 84 79 80 321

2 Walter Birgit ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 76 77 60 76 289

LP Herren-Alt

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Engels Andreas SV Blücher Spitalhof 90 87 96 91 364

2 Ostermeier Georg SV Edelweiß Rothenturm e.V. 88 88 91 88 355

3 Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 91 88 89 351

4 Pizzato Stefano ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 89 86 87 345

5 Humbold Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89 81 88 85 343

6 David Jürgen SV "Falken" Mailing-Feldkirchen e.V 82 84 84 89 339

7 Voigt Christian Enzianschützen im SV Zuchering 1937 84 80 87 86 337

8 Weber Christian SV Immergrün Dünzlau e.V. 78 77 75 84 314

LP Seniorinnen

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

Endergebnis Stadtmeisterschaft LP 2017 
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Stadtmeisterschaft 2017 Endergebnis Luftpistole

1 Rehm Doris SV Immergrün Dünzlau e.V. 74 75 86 81 316

LP Senioren

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Total

1 Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 88 90 89 354

2 Sedlmayer Günter SV Blücher Spitalhof 82 90 91 90 353

3 Werner Harald Enzianschützen im SV Zuchering 1937 87 79 91 89 346

4 Eberherr Ludwig Kgl.priv. FSG Ingolstadt 84 86 89 86 345

5 Händel Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 89 90 83 83 345

6 Reimer Gerhard SV Edelweiß Rothenturm e.V. 85 85 88 83 341

7 Leonhard Reinhold Kgl.priv. FSG Ingolstadt 86 87 80 77 330

8 Bittner Dieter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 85 87 79 77 328

9 Oexler Bernhard Enzianschützen im SV Zuchering 1937 74 83 80 81 318

10 Ellböck Günther SV Weiße Taube Unterhaunstadt 81 77 79 77 314

11 Weber Josef SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 85 70 80 76 311

12 Schuller Johannes Kgl.priv. FSG Ingolstadt 68 81 76 84 309

13 Liebhard Jakob Enzianschützen im SV Zuchering 1937 82 79 74 74 309

14 Manhart Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 77 69 79 79 304

15 Putzlacher Konrad SV Weiße Taube Unterhaunstadt 78 83 65 77 303

16 Kerschenlohr Ludwig SV Weiße Taube Unterhaunstadt 65 65 56 67 253
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Stadtmeisterschaft 2017 LPA

Ringe

1 Ergebnis 806,9

Siegwardt Hedwig 90.8 94.3 96.5 281,6

Fürbacher Renate 92.0 92.4 92.4 276,8
Rettinger-Schuller Christine 79.9 84.5 84.1 248,5

1 Ergebnis 916,4

Riedel Wilfried 102.0 103.2 101.9 307,1

Eschbaumer Rudolf 102.3 100.3 103.7 306,3

Johann Karl-Friedrich 102.9 98.6 101.5 303,0

2 Ergebnis 901,9

Lukas Albert 103.8 100.2 101.3 305,3

Johann Erika 101.4 98.2 99.2 298,8

Fischill Klaus 97.6 99.9 100.3 297,8

1 Ergebnis 890,6

Singer Walter Josef 100.2 97.0 101.4 298,8

Steidl Oskar 94.3 102.5 99.9 296,7

Diranko Josef 96.9 99.0 99.2 295,1

Senioren C

SC Gunvor Ingolstadt e.V.

Endergebnis Mannschaften LPA

Seniorinnen

Kgl. priv. FSG Ingolstadt

Senioren B

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.



LPA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Rehm Doris SV Immergrün Dünzlau e.V. 97.3 98.1 98.6 294.0

2 Fürbacher Renate Kgl.priv. FSG Ingolstadt 92.0 92.4 92.4 276.8

3 Rettinger-Schuller Christine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 79.9 84.5 84.1 248.5

LPA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Johann Erika ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101.4 98.2 99.2 298.8

2 Siegwardt Hedwig Kgl. Priv. FSG Ingolstadt 90.8 94.3 96.5 281.6

LPA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103.8 100.2 101.3 305.3

2 Zagler Günter SV Buchenlaub Ingolstadt 94.0 92.0 92.7 278.7

3 Händel Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 89.8 97.3 88.6 275.7

LPA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Eschbaumer Rudolf ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.3 100.3 103.7 306.3

2 Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.9 98.6 101.5 303.0

LPA

Rang Name Vorname Verein S1 S2 S3 Total

1 Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102.0 103.2 101.9 307.1

2 Singer Walter Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 100.2 97.0 101.4 298.6

3 Fischill Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97.6 99.9 100.3 297.8

4 Steidl Oskar SC Gunvor Ingolstadt e.V. 94.3 102.5 99.9 296.7

5 Flossmann Hans SC Gunvor Ingolstadt e.V. 96.9 99.0 99.2 295.1

6 Diranko Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 96.6 96.7 96.9 290.2

Endergebnis Qualifikation Stadtmeisterschaften 2017 

Seniorinnen A

Senioren C

Senioren B

Senioren A

Seniorinnen B



Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis Armbrust 10 und 30 m 

 

      Armbrust 10m 

Endergebnis 
 

 

Karl-Heinz Klein 

      Armbrust 30m 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Darcis Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 383

2 Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 378

3 Humbold Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 377

4 Schneider Andreas SV Edelweiß Brunnenreuth e. V. 375

5 Schuhmacher Roland SV Edelweiß Brunnenreuth e. V. 366

6 Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 366

7 Weiß Albert SV Edelweiß Brunnenreuth e. V. 364

8 Hofmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 364

9 Eiglsperger Simon ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 356

Rang Name Vorname Verein Total

1 Darcis Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 116 4 x 5

2 Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 116 1 x 4

3 Eigelsperger Simon ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 115 6 x Innen 6

4 Humbold Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 115 4 x innen 6

5 Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 113

6 Hofmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 109

Endergebnis Stadtmeisterschaft Armbrust

Armbrust 10m

Armbrust 30m



Ringe

1 Ergebnis 1127

Darcis Marco 383

Huber Horst 378

Müller Raphael 366

2 Ergebnis 1105

Schneider Andreas 375

Schuhmacher Roland 366

Weiß Albert 364

3 Ergebnis 1097

Humbold Lea 377

Hofmann Thomas 364

Eiglsperger Simon 356

Ringe

1 Ergebnis 344

Darcis Marco 116

Humbold Lea 115

Huber Horst 113

2 Ergebnis 340

Müller Raphael 116

Eigelsperger Simon 115

Hofmann Thomas 109

Endergebnis Mannschaften Armbrust 30m

offene Klasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.  I

Endergebnis Mannschaften Armbrust 10m

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.  I

offene Klasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.  II

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.  II

SV Edelweiß Brunnenreuth e. V.



Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis KK 100m Auflage 

 

      KK Auflage 

Ergebnisliste 
 

 

Karl-Heinz Klein 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Siegwardt Hedwig Kgl. Priv. FSG Ingolstadt 299

2 Heubusch Ingrid ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 298

3 Rettinger-Schuller Christine Kgl.priv. FSG Ingolstadt 290

4 Schnepf Heide SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 288

5 Fürbacher Renate Kgl.priv. FSG Ingolstadt 285

6 Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn e.V. 272

Rang Name Vorname Verein Total

1 Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 300

2 Singer Walter SC Gunvor Ingolstadt e.V. 295

3 Klein Karl-Heinz Kgl. priv. FSG Ingolstadt 295

4 Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 294

5 Steidl Oskar SC Gunvor Ingolstadt e.V. 289

6 Möhle Manfred SV Adler Unsernherrn e.V. 287

7 Schuhmacher Roland SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 287

8 Heubusch Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 286

9 Schnepf Rainer SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 284

10 Fischill Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 283

11 Daser Fritz SV Adler Unsernherrn e.V. 282

12 Diranko Josef SC Gunvor Ingolstadt e.V. 276

Endergebnis Stadtmeisterschaft KK 100m Auflage 

Seniorinnen 

Senioren 



Ringe

1 Ergebnis 874

Siegwardt Hedwig 299

Rettinger-Schuller Christine 290

Fürbacher Renate 285

Ringe

1 Ergebnis 877

Riedel Wilfried 300

Lukas Albert 294

Fischill Klaus 283

2 Ergebnis 860

Singer Walter 295

Steidl Oskar 289

Diranko Josef 276

3 Ergebnis 859

Schnepf Heide 288

Schuhmacher Roland 287

Schnepf Rainer 284

4 Ergebnis 841

Möhle Manfred 287

Daser Fritz 282

Schmidmeier Anna Elisabeth 272

Endergebnis Mannschaften KK 100m Auflage Diopter

Kgl. priv. FSG Ingolstadt

Seniorinnen

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SC Gunvor Ingolstadt e.V.

Senioren 

SV Edelweiß Brunnenreuth e.V.

SV Adler Unsernherrn e.V.



Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis KK- / GK-Pistole 

 

      Sportpistole 

Endergebnis 
 

 

Karl-Heinz Klein 

      GK-Pistole cal 45 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Wittmann Raphael SV Bavaria Gerolfing 259

2 Humbold Jürgen SV Edelweiß Rothenturm e.V. 257

3 Reimer Gerhard SV Edelweiß Rothenturm e.V. 250

4 Matschi Gerold SV Edelweiß Rothenturm e.V. 240

5 Wittmann Ewald SV Bavaria Gerolfing 239

6 Wittmann Xaver SV Bavaria Gerolfing 235

7 Fanderl Roland SV Bavaria Gerolfing 218

8 Neubauer Franz SV Bavaria Gerolfing 147

9 Müller Sabine SV Bavaria Gerolfing 29

Rang Name Vorname Verein Total

1 Wibmer Roland SV Edelweiß Rothenturm e.V. 380

2 Dittrich Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 368

3 Humbold Jürgen SV Edelweiß Rothenturm e.V. 365

4 Manhart Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 362

5 Zimmermann Heinrich SV Edelweiß Rothenturm e.V. 354

6 Höfl Tobias SV Bavaria Gerolfing 351

7 Bittner Alexander Kgl.priv. FSG Ingolstadt 343

8 Bindl Michael Sv Edelweiß Rothenturm e.V. 341

9 Weiler Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 333

10 Deuter Michael Reservisten 331

11 Brinker Oliver Kgl.priv. FSG Ingolstadt 331

12 Kaiser Marc SV Edelweiß Rothenturm e.V. 327

13 Matschi Gerold SV Edelweiß Rothenturm e.V. 303

14 Springl Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 302

15 Meiser Oliver Reservisten 289

16 Schütz Martina Reservisten 278

17 Fenzl Hans-Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 250

18 Wittmann Ewald SV Bavaria Gerolfing 203

19 Neubauer Franz SV Bavaria Gerolfing 200

20 Demir Ersin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 199

21 Leidl Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 184

22 Fanderl Roland SV Bavaria Gerolfing 165

Endergebnis Stadtmeisterschaft KK- / GK-Pistole

KK-Pistole

GK-Pistole



Ringe

1 Ergebnis 747

Humbold Jürgen 257

Reimer Gerhard 250

Matschi Gerold 240

2 Ergebnis 733

Wittmann Raphael 259

Wittmann Ewald 239

Wittmann Xaver 235

3 Ergebnis 394

Fanderl Roland 218

Neubauer Franz 147

Müller Sabine 29

Endergebnis Mannschaften KK-Sportpistole

SV Edelweiß Rothenturm e.V.

offene Klasse

SV Bavaria Gerolfing e.V.

SV Bavaria Gerolfing e.V.



Ringe

1 Ergebnis 1099

Wibmer Roland 380

Humbold Jürgen 365

Zimmermann Heinrich 354

2 Ergebnis 1061

Dittrich Markus 368

Mahart Rudolf 362

Brinker Oliver 331

3 Ergebnis 978

Bittner Alexander 343

Dr. Weiler Henning 333

Springl Peter 302

4 Ergebnis 971

Bindl Michael 341

Kaiser Marc 327

Matschi Gerold 303

5 Ergebnis 898

Deuter Michael 331

Meiser Oliver 289

Schütz Martina 278

6 Ergebnis 754

Höfl Tobias 351

Wittmann Ewald 203

Neubauer Franz 200

7 Ergebnis 633

Fenzl Hans-Jürgen 250

Demir Ersin 199

Leidl Jürgen 184

Reservistenkameradschaft Ingolstadt

SV Bavaria Gerolfing e. V.

Kgl. priv. FSG Ingolstadt III

Endergebnis Mannschaften GK-Pistole

offene Klasse

SV Edelweiß Rothenturm e.V. I

Kgl. priv. FSG Ingolstadt I

SV Edelweiß Rothenturm e. V.  II

Kgl. priv. FSG Ingolstadt II



Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis Vorderlader 

 

Endergebnis 
 

 

Karl-Heinz Klein 

      Armbrust 10m       Armbrust 30m 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Georg Ostermeier Edelweiß Rothenturm 134

2 Karl Johann Bavaria Unsernherrn 107

3 Ulrich Obermeier Edelweiß Rothenturm 103

4 Wolfgang Hank Bavaria Gerolfing 97

5 Rudolf Manhart FSG Ingolstadt 92

Rang Name Vorname Verein Total

1 Georg Ostermeier Edelweiß Rothenturm 136

2 Jürgen Humbold Edelweiß Rothenturm 120

3 Alfred Schelchshorn Edelweiß Rothenturm 19

Rang Name Vorname Verein Total

1 Wendelin Meyer Bavaria Gerolfing 130

2 Roland Fanderl Bavaria Gerolfing 120

3 Michael Lang Bavaria Gerolfing 112

4 Robert Münch Bavaria Gerolfing 110

5 Ernst Stegmeier Bavaria Gerolfing 82

6 Ivan Rehak Bavaria Gerolfing 80

7 Alfred Schelchshorn Edelweiß Rothenturm 29

Endergebnis Stadtmeisterschaft Vorderlader

VL-Pistole

VL-Gewehr

VL-Revolver



Ringe

1 Ergebnis 275

Georg Ostermeier 136

Jürgen Humbold 120

Alfred Schelchshorn 19

Ringe

1 Ergebnis 324

Wendelin Meyer 130

Michael Lang 112

Ernst Stegmeier 82

2 Ergebnis 394

Roland Fanderl 218

Robert Münch 147

Ivan Rehak 29

offene Klasse

Endergebnis Mannschaft VL-Revolver

SV Edelweiß Rothenturm e.V.

offene Klasse

SV Bavaria Gerolfing e.V.  II

SV Bavaria Gerolfing e.V. I

Endergebnis Mannschaft VL-Gewehr
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